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
QUENTES-5 Lotes de 600 
m² cada, Excelente investi-
mento.  R$ 6 mil cada lote.
OESTE-Apto 3 quartos 
todas suítes, banheiro, sala, 
cozinha, área de serviço, 
lavabo, sacada e garagem. 
Localização privilegiada. 
Resid. Athenas. Confira 
o valor
THERMAL-Apto 3 quartos-
sendo 2 suítes, banheiro, 
sala, cozinha, área de ser-
viço, sacada e garagem. 
Localização privilegiada. 
Resid. Saint Paul.  Confira 
o valor
MANSÕES DAS ÁGUAS 
QUENTES-Lote de esquina 
com 687 m², Excelente 
investimento.  R$ 8 mil
SÃO JOSÉ-Lote no asfalto 
todo murado e com portão, 
em bairro residencial, Exce-
lente negócio.  R$ 85 mil
TURISTA I-Apto 2 quartos 
sendo 1 suíte, sala/cozinha, 
área de serviço, sacada e 
garagem. O prédio possui 
elevador, ofurô e churras-
queira. Resid. Mamoá II 
R$ 95 mil
ZONA RURAL - Fazenda 
com 14 alqueires, plana, 
100% cultivável com sede, 
energia, situada na Região 
de Ipameri a 36Km de Cal-
das Novas. Confira o valor

Aluguel 

CENTRO-Salas comer-
ciais no Shopping CTC 
no 2º Piso, com vista 
privilegiada para a cidade.  
Confira o valor
Casa Serrano - Casa 3 
quartos, sendo 1 suite, 2 
banheiros sociais, sala, 
cozinha/sala de jantar, 
área de serviço, churras-
queira com fogão a lenha, 
quintal e varanda
Casa Serrano - Casa de 
3 quartos, sendo 1 suite, 
2 banheiros sociais, sala/
cozinha, área de serviço, 
churrasqueira com fogão 
a lenha, edícula, quintal e 
garagem para 3 carros 
RESIDENCIAL KANAN-
XUÊ - 2 Aptos, BL B, 8º 
e 9º andares, 2 quartos, 
sendo 1 suíte, sala, co-
zinha, banheiro social, 
sacada, garagem, total-
mente mobiliados. R$ 
1.300,00 incluso condo-
mínio (cada)
JARDIM DOS TURISTAS: 
Sala comercial, com 25m² 
e 01 banheiro.  Situada na 
Avenida das Nações com 
excelente localização
JARDIM DOS TURIS-
TAS: 02 Apartamentos: 
Cada, contendo 1 suite, 
sala, cozinha/área de 
serviço e sacada. Ótima 
localização. Confira o 
valor

CONDOMÍNIO GIRASSÓIS  Casa 
3/4, sendo 1 suite, 1 banheiro 

social, sala/cozinha, área de serviço 
coberta, garagem, churrasqueira, 

área construída de 100 m². Excelente 
oportunidade para compra, ótima 

localização, imóvel todo mobiliados

VENDA DIRETA CAIXA: Oportunidade de adquirir imóveis 
abaixo do valor de mercado, nos bairros: Caldas Oeste, 

Bandeirante, Itaici, Itanhangá e Parque Real. 

PAINEIRAS: Apart. de 
2/4, sendo um suite, 01 
banheiro social, sala, co-
zinha / área de serviço, 
02 sacadas, garagem e 
mobiliado

CASAS
CASA NOVA – ITAGUAI 
II: 2 quartos sendo 1 suíte, 
sala, cozinha, banheiro 
social, no blindex. Toda na 
Laje. (VEJA FOTOS NO 
SITE COD: 397)
CASA NOVA – PARQUE 
REAL: 3 quartos sendo 1 
suíte, sala, cozinha, banhei-
ro. (VEJA FOTOS NO SITE 
COD: 388) 
CASA NOVA – ITAICI II: 3 
quartos sendo 1 suíte, co-
zinha americana, banheiro 
social, jardim gramado. No 
blindex. (VEJA FOTOS NO 
SITE COD: 393)
CASA NOVA – CALDAS 
DO OESTE: 03 Quartos, 
sendo 1 suíte, sala, cozinha 
americana, banheiro social, 
garagem p/ 04 carros. Toda 
na Laje. (VEJA FOTOS NO 
SITE COD: 218)

CASA NOVA – ITAGUAÍ II 
: 3/4, sendo 01 suíte, sala, 
cozinha, copa, garagem 
pra 03 carros, lavanderia 
coberta. (VEJA FOTOS NO 
SITE COD: 246)
CASA NOVA – ITANHANGÁ 
I : 2/4 sendo 1 suíte, WC 
social, sala, cozinha, área 
de serviço, varanda, portas 
e janelas todas em blindex. 
Toda na laje. (VEJA FOTOS 
NO SITE COD: 295
CASA NOVA – TURISTA 
II: 2/4, sendo 1 suíte, WC 
social, sala, coz, área de 
serviço, garagem,  janelas 
em blindex. (VEJA FOTOS 
NO SITE COD: 326)
CASA NOVA – ITAGUAÍ 
III 3/4, sendo 1 suíte, WC 
social, sala, coz, área de 
serviço, garagem, portas 
e janelas em blindex. Toda 
na laje. (VEJA FOTOS NO 
SITE COD: 327)

CASA COM SOBRADO 
NOS FUNDOS – ITAGUAÍ 
I : Casa: 3 quartos, sendo 1 
suíte, sala, cozinha, banhei-
ro social, garagem, lavan-
deria, toda na laje. Sobrado: 
3 quartos, sala, cozinha 
americana, banheiro social, 
porão. (VEJA FOTOS NO 
SITE COD:336)
CASA – LAGO DAS BRI-
SAS: 2 quartos, sendo 1 
suíte, cozinha americana, 
banheiro social.
(VEJA FOTOS NO SITE 
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